

HSB ApS

Gammel Kongevej 47, 4 tv
1610 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2019

Sara Jin Smidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HSB ApS
Gammel Kongevej 47, 4 tv
1610 København V

CVR-nr: 36952334
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for HSB ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 04/11/2019

Direktion

Sara Jin Smidt

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning inden for sport og fritid og anden udgivervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 133 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 429 t.kr. og en egenkapital på 319 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder de omkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende skat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 176.403 | 43.960 |
| Personaleomkostninger | 1 | -10.154 | -51.833 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 166.249 | -7.873 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.021 | -1.730 |
| Ordinært resultat før skat | | 165.228 | -9.603 |
| Skat af årets resultat | 2 | -38.340 | -9.966 |
| Årets resultat | | 126.888 | -19.569 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 0 |
| Overført resultat | | 72.888 | -19.569 |
| I alt | | 126.888 | -19.569 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 0 | 7.850 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 7.850 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 7.850 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 34.820 | 93.750 |
| Tilgodehavende skat | | 28.035 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 150.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 62.855 | 243.750 |
| Likvide beholdninger | | 357.890 | 425.623 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 420.745 | 669.373 |
| Aktiver i alt | | 420.745 | 677.223 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 208.691 | 135.803 |
| Forslag til udbytte | | 54.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 312.691 | 185.803 |
| Skyldig selskabsskat | | 33.242 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 33.242 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 7.200 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 74.495 | 83.903 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 317 | 400.317 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 74.812 | 491.420 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 108.054 | 491.420 |
| Passiver i alt | | 420.745 | 677.223 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 135.803 | 0 | 185.803 |
| Årets resultat | 0 | 72.888 | 54.000 | 126.888 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 208.691 | 54.000 | 312.691 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 0 | 51.215 |
| Pensionsbidrag | 0 | 568 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 50 |
| Øvrige personaleomkostninger | 10.154 | 0 |
| | 10.154 | 51.833 |

2. Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 44.242 | 9.966 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -5.902 | 0 |
| | 38.340 | 9.966 |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |